1

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

 23.04.2024 №   432

О внесении изменения в решение Совета
народных депутатов Вязниковского
района от 24.09.2013 № 369

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Вязниковский район Совет
народных депутатов Вязниковского района  р ешил :

 1. Внести изменение в решение Совета народных депутатов Вязниковского
района от 24.09.2013 № 369 «О перечислении муниципальными унитарными
предприятиями в районный бюджет части прибыли», изложив приложение в
следующей редакции:

«   Приложение к решению
Совета народных депутатов

 Вязниковского района
от  24.09.2013     №     369

 Расчет денежных средств, подлежащих перечислению
в бюджет Вязниковского района

№

строки
Наименование Тыс. руб. Примечание

1. Выручка  Строка 2110 из отчета о
финансовых результатах (Форма по
ОКУД 0710002) за отчетный год

2. Себестоимость продаж  Сумма строк 2120, 2210, 2220 из
отчета о финансовых результатах
(Форма по ОКУД 0710002) за
отчетный год

3. Прибыль (убыток) от продаж  Строка 2200 из отчета о

2

(стр. 1 — стр. 2) финансовых результатах (Форма по
ОКУД 0710002) за отчетный год

4. Прочие доходы  Строка 2340 из отчета о
финансовых результатах (Форма по
ОКУД 0710002) за отчетный год

5. Средства, полученные
муниципальным унитарным
предприятием в соответствии
со статьей 78 Бюджетного
кодекса Российской
Федерации

6. Прочие расходы  Строка 2350 из отчета о
финансовых результатах (Форма по
ОКУД 0710002) за отчетный год

7. Налог на прибыль  Строка 2410 из отчета о
финансовых результатах (Форма по
ОКУД 0710002) за отчетный год

8. Денежные средства
подлежащих перечислению в
бюджет (стр.3+стр.4-стр.5-
стр.6-стр.7)*25%

Директор МУП ___________________
           Главный бухгалтер МУП __________________

Расчет проверен "_____" _________ 20___ г. ___________________ ____________
(финансовое управление                                     Фамилия. И.О              (подпись)
администрации района) ».

 2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Вязниковского района,
Председатель Совета народных депутатов                            А.И. Максимов